
Izmantota Karšu izdevniecības Jāņa 
sēta Rīgas karte no interaktīvās karšu 
sistēmas JS-Baltija 3

Izmaiņas satiksmes organizācijā 3.trolejbusa maršrutā un 11.autobusa maršrutā 
8.septembrī līdz plkst. 6.00 

Virzienā no centra trolejbusi un autobusi brauc pa maršrutu līdz Kalpaka 
bulvārim, tālāk pa Kalpaka bulvāri, Pukveža Brieža ielu, Hanzas ielu, Skanstes 
ielu, Duntes ielu un tālāk pa maršrutu.
Slēgtas pieturvietas Mākslas muzejs, Lāčplēša iela, Bruņinieku iela, A.Briāna iela, 
Alojas iela, Ēveles iela.

Virzienā uz centru trolejbusi un autobusi brauc pa maršrutu līdz K.Valdemāra 
ielai, tālāk pa Skanstes ielu, Hanzas ielu, Pulkveža Brieža ielu, Kalpaka bulvāri, 
K.Valdemāra ielu un tālāk pa maršrutu.
 Slēgtas pieturvietas Ēveles iela, Palīdzības iela, Bruņinieku iela, E.Melngaiļa iela, 
Elizabetes iela.



Izmantota Karšu izdevniecības Jāņa 
sēta Rīgas karte no interaktīvās karšu 
sistēmas JS-Baltija 3

Izmaiņas satiksmes organizācijā 20.autobusa maršrutā 
7.septembrī no plkst. 22.00 līdz kustībās slēgšanai.  

Pētersalas iela

20.maršruta autobusi virzienā uz Pļavnieku kapiem brauc pa maršrutu līdz 

Elizabetes ielai, tālāk pa Elizabetes ielu, Brīvības ielu, Stabu ielu un tālāk pa 

maršrutu.

Pieturvieta Lāčplēša iela slēgta.



Izmantota Karšu izdevniecības Jāņa 
sēta Rīgas karte no interaktīvās karšu 
sistēmas JS-Baltija 3

Izmaiņas satiksmes organizācijā 5.trolejbusa maršrutā 
No 7.septembra plkst. 22.00 līdz 8.septembra plkst. 6.00 

Virzienā uz Daugavas stadionu brauc pa maršrutu līdz K.Valdemāra ielai, tālāk pa K.Valdemāra ielu, Raiņa bulvāri, Brīvības bulvāri, 

Brīvības ielu, Tallinas ielu. 

Virzienā uz P.Stradiņa slimnīcu brauc pa maršrutu līdz Tallinas ielai, tālāk pa Tallinas ielu, Cēsu ielu (pietur 25.trolejbusa galapunkta 

pieturvietā Brīvības iela), Brīvības ielu, Brīvības bulvāri, Kalpaka bulvāri, K.Valdemāra ielu un tālāk pa maršrutu.



Izmantota Karšu izdevniecības Jāņa 
sēta Rīgas karte no interaktīvās karšu 
sistēmas JS-Baltija 3

12.maršruta trolejbusi virzienā uz Āgenskalna priedēm brauc pa maršrutu līdz Brīvības 

ielai, tālāk pa Brīvības ielu, Brīvības bulvāri, Kalpaka bulvāri, K.Valdemāra ielu un tālāk 

pa maršrutu.

Slēgtas pieturvietas Rīgas 1. slimnīca, E.Melngaiļa iela, Elizabetes iela

Izmaiņas satiksmes organizācijā 12.trolejbusa maršrutā 
No 7.septembra plkst. 22.00 līdz 8.septembra plkst. 6.00 



Izmantota Karšu izdevniecības Jāņa 
sēta Rīgas karte no interaktīvās karšu 
sistēmas JS-Baltija 3

Izmaiņas satiksmes organizācijā 25.trolejbusa maršrutā 
No 7.septembra plkst. 22.00 līdz 8.septembra plkst. 6.00 

25.maršruta trolejbusi virzienā uz Brīvības ielu brauc pa maršrutu līdz K.Valdemāra ielai, tālāk pa K.Valdemāra ielu, Raiņa bulvāri, 

Brīvības bulvāri, Brīvības ielu, Tallinas ielu, Cēsu ielu. 

Slēgtas pieturvietas Mākslas muzejs, Lāčplēša iela, Bruņinieku iela, A.Briāna iela, Miera iela.

Virzienā uz Iļģuciemu trolejbusi brauc pa maršrutu līdz Brīvības ielai, tālāk pa Brīvības ielu, Brīvības bulvāri, Kalpaka bulvāri, 

K.Valdemāra ielu un tālāk pa maršrutu. 

Slēgtas pieturvietas 1.pilsētas slimnīca,  E.Melngaiļa iela, Elizabetes iela.


	Shema - 07.09.2017 - 08.09.2017 INFO.vsd
	3T un 11A
	20A
	5T
	12T
	25T


